新政发〔2018〕9号
新抚区人民政府关于公布规范性文件
清理结果的通知

各街道办事处（乡）、政府相关部门，各有关单位：

为深入推进法治政府建设，提高依法行政水平，提升行政管理效能，认真执行《辽宁省优化营商环境条例》，根据辽宁省人民政府办公厅《辽宁省规章规范性文件定期清理规定》（辽宁省人民政府令第237号）和抚顺市人民政府办公厅《关于进一步做好地方性法规、政府规章、规范性文件清理工作的通知》（抚政法发〔2018〕7号）要求，通过对以区政府、区政府办公室文件印发的现行规范性文件进行认真清理，清理结果经第十八届人民政府第9次常务会议审议通过，现将清理结果公布如下：

1.现行规范性文件22件，保留16件；

2.现行规范性文件因超期原因宣布失效6件。

附件：1.新抚区人民政府现行规范性文件目录

     2.新抚区人民政府失效规范性文件目录

（此件公开发布）

                         抚顺市新抚区人民政府

2018年8月3日

附件1

新抚区人民政府现行规范性文件目录(截至2018年6月11日）

	序号
	文件标题
	文号
	生效日期
	备注

	1[image: image1.png]

 [image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]

[image: image5.png]

[image: image6.png]

[image: image7.png]

[image: image8.png]

[image: image9.png]

[image: image10.png]

[image: image11.png]

[image: image12.png]

[image: image13.png]

[image: image14.png]

	关于印发新抚区人民政府重大行政决策程序规定的通知
	新政发〔2014〕1号
	20140117
	有效

	2[image: image15.png]

	关于印发设立新抚区总部基地暨工商登记制度改革试验区的决定的通知
	新政发〔2014〕6号
	20140613
	有效

	3[image: image16.png]

	关于印发新抚区榆林地区塑料回收及加工区综合整治工作方案的通知
	新政办发〔2014〕29号
	20140812
	有效

	4[image: image17.png]

 [image: image18.png]

	关于印发新抚区输油气管道安全隐患整治攻坚实施方案的通知
	新政办发〔2015〕7号
	20150303
	有效

	5
	关于印发新抚区二期学前教育三年行动计划的通知
	新政办发〔2015〕8号
	20150316
	有效

	6
	关于全面实施临时救助制度的通知[image: image19.png]

	新政办发〔2017〕5号
	20170207
	有效

	7
	关于印发新抚区关于推进抚顺金融创新产业基地发展的若干实施意见（试行）的通知
	新政办发〔2017〕14号
	20170322
	有效

	8
	关于印发新抚区城乡居民养老保险管理工作实施意见的通知
	新政办发〔2017〕16号
	20170330
	有效

	9[image: image20.png]

	关于印发《新抚区第三期学前教育行动计划（2017—2020年）》的通知
	新政发〔2017〕19号
	20171123
	有效

	10
	关于印发《新抚区地质灾害区（6141 户）非住宅房屋避险搬迁补偿方案》的通知
	新政办发〔2017〕53号
	20171102
	有效

	11
	关于印发新抚区关停并转破产企业职工独生子女父母退休补助费发放工作预案的通知
	新政办发〔2017〕61号
	20171218
	有效

	12
	关于印发新抚区2018年新型农村合作医疗筹资工作方案的通知
	新政办发〔2017〕62号
	20171207
	有效

	13
	关于印发新抚区2018年冬季救助行动实施方案的通知
	新政办发〔2018〕3号
	20180123
	有效

	14
	关于印发《新抚区2017年度土地矿产卫片执法监督检查工作实施方案》的通知
	新政办发〔2018〕10号
	20180315
	有效

	15
	关于印发新抚区地质灾害区（6141 户）非住宅房屋避险搬迁补偿实施细则的通知
	新政办发〔2018〕15号
	20180428
	有效

	16
	关于印发新抚区2018年高中考工作方案的通知
	新政办发〔2018〕21号
	20180510
	有效

附件2

新抚区人民政府失效规范性文件目录（截至2018年6月11日）

	序号
	文件标题
	文号
	生效日期
	备注

	1
	关于印发新抚区村卫生室实施国家基本药物制度工作方案的通知
	新政办发〔2013〕1号
	20130130
	失效

	2
	关于印发新抚区区域支流河洗沙、洗煤污染专项整治行动方案的通知
	新政办发〔2013〕13号
	20130530
	失效

	3
	关于印发新抚区发展夜经济实施方案的通知
	新政办发〔2013〕19号
	20130619
	失效

	4
	关于印发新抚区西露天矿北帮紧急避险工作预案的通知
	新政办发〔2013〕28号
	20130821
	失效

	5
	关于印发西露天矿北帮地质灾害脱险搬迁房屋补偿安置方案的通知
	新政办发〔2013〕35号
	20131010
	失效

	6
	关于印发新抚区清理整顿民办教育非法办班违规办学行为专项行动方案的通知
	新政办发〔2014〕2号
	20140126
	失效

抄送：区委，区人大，区政协，区纪委监委，区法院，区检察院，胜利经济开发区管委会。

新抚区人民政府办公室                 2018年8月3日

— 2 —
— 1 —